
OGŁOSZENIE 
 

w sprawie konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych 
 w zakresie wykonywania dla pacjentów 

 Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej: 
 

1. angiografii tętnic biodrowych wraz z wykonywaniem selektywnej embolizacji; 
2. badań endoskopowych pH-metrii; 
3. badań rezonansu magnetycznego; 
4. wykonywania zabiegów krioterapii dla pacjentek Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego 
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej. 

 
Beskidzkie Centrum Onkologii – Szpital Miejski im Jana Pawła II w Bielsku-Białej 

43-300 Bielsko-Biała ul. Wyzwolenia 18 
na podstawie 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz.U. 2013 poz. 217 z późn. zm.) 

 
ZAPRASZA 

 
oferentów do składania ofert i uczestnictwa w konkursie ofert o udzielanie zamówienia na udzielanie 
świadczeń zdrowotnych dla potrzeb tutejszego Szpitala w celu wyłonienia świadczeniodawców w 
przedmiocie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania: angiografii tętnic biodrowych wraz z 
wykonywaniem selektywnej embolizacji, zabiegów krioterapii, badań endoskopowych pH-metrii, badań 
rezonansu magnetycznego dla pacjentów Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana 
Pawła II w Bielsku-Białej. 

Przedmiotem konkursu jest 
udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie: 

wykonywania angiografii tętnic biodrowych wraz z wykonywaniem selektywnej embolizacji, wykonywanie 
zabiegów krioterapii, wykonywanie badań endoskopowych pH-metrii, wykonywanie badań rezonansu 
magnetycznego pacjentom Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w 
Bielsku-Białej. 
 
W konkursie ofert mogą brać udział Oferenci będący podmiotami / przyjmującymi zamówienie / w 
rozumieniu obowiązujących przepisów ustawy o działalności leczniczej oraz spełniający wymagania określone 
w „Szczegółowych warunkach konkursu ofert”. Okres obowiązywania umowy 01.01.2015r. do 31.12.2019r. 
 
Ofertę należy złożyć do dnia 07.11.2014 r. do godz. 1000 w miejscu prowadzenia przez Beskidzkie Centrum 
Onkologii – Szpital Miejski im Jana Pawła II w Bielsku-Białej postępowania konkursowego, w Bielsku-Białej 
przy ul. Wyzwolenia 18 (Sekretariat Dyrekcji) lub przesłać pocztą na powyższy adres. 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.11.2014 r. o godz. 1030 w siedzibie Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpital 
Miejski im Jana Pawła II w Bielsku-Białej, przy ul. Wyzwolenia 18, w gabinecie Zastępcy Dyrektora d/s 
Organizacji i Zarządzania. 
 
Szczegółowe warunki konkursu ofert oraz informacje o przedmiocie konkursu ofert  zainteresowani Oferenci 
mogą pobierać bezpłatnie od dnia 27.10.2014 r.  w godzinach od 8.00 do 14.00 w siedzibie Beskidzkiego 
Centrum Onkologii w Bielsku-Białej przy ulicy Wyzwolenia 18, pok. nr 5, pan Mirosław Kasperek tel. (33) 
4984153 lub ze strony internetowej Beskidzkiego Centrum Onkologii www.onkologia.bielsko.4bip.pl 

 
Bielsko-Biała 23.10.2014 r. 

 Z up. DYREKTOR 
mgr inż. Henryk Jagieła 

Zastępca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych  
Beskidzkiego Centrum Onkologii-Szpitala Miejskiego  

im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej  


